1 | P á g i n a

CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO 01/2016 EDITAL DE ABERTURA

A CÂMARA MUNICIPAL DE TARUMÃ, no uso de suas atribuições, por meio do INSTITUTO DE

GESTÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – IGDRH TORNA PÚBLICO o Editalde Inscrições Deferidas e

Indeferidas, na modalidade Pessoa com Deficiência, conforme capítulo III e VIII doEdital de Abertura

doConcurso Público.

1. Compõe esteEdital, o Anexo Único - Listagem dos Candidatos que tiveram suas Inscrições Deferidas

ou Indeferidas, na modalidade pessoa com deficiência.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições, não processadas por falta de baixa bancária, por indeferimento

de solicitação de isenção de taxa, e/ou que não apresentaram o Laudo Médico.

3. O laudo médico apresentado foi analisado pela empresa pelo IGDRH, quanto à FORMA e ao PRAZO

de apresentação, seguindo as orientações descritas no Edital de Abertura.

4. O laudo médico apresentado terá validade somente para este Concurso Público e não será

devolvido.

5. A interposição de recursos contra o indeferimento da inscrição poderá ser feita nos dias 30 de

Novembroe 01 de Dezembro de 2016, através do login na página exclusiva de acesso do candidato no

site https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/1/, nos termos do Edital de Abertura.

  Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital no Átrio da Câmara Municipal

de Tarumã e nos sites www.camarataruma.sp.gov.br e https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/1/ e seu

Extrato na Imprensa.

Tarumã, 30 de Novembro de 2016.

RONALDO LEITE NOGUERA SEPULVEDA

Presidente da Câmara Municipal de Tarumã

https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/1/
http://www.camarataruma.sp.gov.br/
https://igdrh.selecao.net.br/informacoes/1/

	RONALDO LEITE NOGUERA SEPULVEDA